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VENDIM

Ne A% aw 0% 9% 2003

“PER
MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA PiiR KURSIN E CERTIFIKIMIT TE
ROJEVE BREGDETARE, TE STUDENTEVE TE UST, PER VITIN
KALENDARIK 2023”

NEé zbatim té nenit 3 paragrafi 3 pika ¢ , nenit 38, 84 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€& nr
57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit
7, 13 pika 4, gérma &, 20 té Statutit t& UST-s&, nenit 7 t& Rregullores s€ Universitetit t&€ Sporteve
té Tiranés, Vendimit nr.36, daté 05.04.2023 t& Rektoratit “Pér miratimin e pérjashtimit nga
tarifa pér kursin e certifikimit té Rojeve Bregdetare, té studentéve té UST, pér vitin kalendarik
20237, Senati Akademik né mbledhjen e datés 07.04.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa pér kursin e certifikimit t&¢ “Rojeve Bregdetare”, t€
studentéve té UST, drejtuar nga Departamenti i Aktivitetit Fizik, Rekreacionit dhe
Turizmit, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, pér vitin kalendarik 2023.

2. Ky vendim t’i dérgohet pér miratim Bordit t& Administrimit.

3. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t€ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore pér publikimin e kétij Vendimi.
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